公告编号：2016-009

1 / 1

证券代码：835417         证券简称：锐捷安全        主办券商：恒泰证券

广东锐捷安全技术股份有限公司

公司进入果蔬气调保鲜领域的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

    公司在“注氮控氧防火装置”的产品及技术的基础上，进行了跨

行业的延伸，并突破了多项关键的核心技术，在果蔬气调保鲜领域取

得了重大的突破和发展，2016年 3月 23日已与广州市番禺区石基供

销社签署了《果蔬生态保鲜库销售合同》、《智能果蔬生态保鲜系统

使用协议》，该领域技术正式从研发阶段进入到用户验证阶段。

    公司在该领域取得的突破将为公司未来的发展注入潜在的发展

前景。

备查文件目录

1、《果蔬生态保鲜库销售合同》。

2、《智能果蔬生态保鲜系统使用协议》。

广东锐捷安全技术股份有限公司

董事会

2016年 3月 24日